JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta “Miera ielas posma, no Zemeņu ielas līdz Aizsargu ielas rotācijas aplim, 

pārbūve, Jelgavā” (turpmāk – Projekts) iesniegumu 3.1.1.5. pasākuma projektu iesniegumu 

atlases ietvaros. Projekta kopējās izmaksas plānotas 7 378 014,12 euro (septiņi miljoni trīs 

simti septiņdesmit astoņi tūkstoši četrpadsmit euro un 12 centi), no tām 5 888 812,00 euro 

(pieci miljoni astoņi simti astoņdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti divpadsmit euro un 00 

centi) ir Kohēzijas fonda finansējums un 1 489 202,12 euro (viens miljons četri simti 

astoņdesmit deviņi tūkstoši divi simti divi euro un 12 centi) ir Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības finansējums, t.sk. 450 000,00 euro (četri simti piecdesmit tūkstoši euro 00 

centi) ir ārpus projekta izmaksas. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Finanšu departamentam iekļaut pašvaldības budžetā Projekta īstenošanai 

nepieciešamo finansējumu šādā sadalījumā: 

2.1. 2026. gadā - 400 000,00 euro (četri simti tūkstoši euro 00 centi) pašvaldības 

finansējuma nodrošināšanai no pašvaldības dotācijas ārpus projekta izmaksu segšanai. 

2.2. 2027. gadā - 1 678 083,32 euro (viens miljons seši simti septiņdesmit astoņi tūkstoši 

astoņdesmit trīs euro 32 centi), t.sk priekšfinansējuma nodrošināšanai 588 881,20 euro 

(pieci simti astoņdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit viens euro 20 centi), 

pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanai 1 628 083,32 euro (viens miljons seši 

simti divdesmit astoņi tūkstoši astoņdesmit trīs euro 32 centi) un pašvaldības 

ārpusprojekta izmaksu segšanai no pašvaldības dotācijas līdzekļiem 50 000,00 euro 

(piecdesmit tūkstoši euro 00 centi). 

3. Gadījumā, ja Valsts kases aizņēmums netiek piešķirts Projektā paredzētajā apjomā, 

finansējuma daļu, par kuru netiek saņemts Valsts kases aizņēmums, finansēt no pašvaldības

[...]

numuru 0900 505 0027 Jāņa Čakstes bulvārī 17, Jelgavā, kas sastāv no būves ar kadastra 

apzīmējumu 0900 0050 472 001 (kopējā platība 425,1 m2, turpmāk – Būve), pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt Būves pārdošanas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 64000,00 euro (sešdesmit 

četri tūkstoši euro), izsoles soli 1000,00 euro (viens tūkstotis euro), nodrošinājumu 6400,00 

euro (seši tūkstoši četri simti  euro), nomaksas maksimālo termiņu – 5 gadus. 

3. Apstiprināt Būves izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot Būves izsoli normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp.

[...]

kopīpašuma 362/1873 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 

09000050084001, 09000050084002) un zemes (kadastra apzīmējums 09000050084), 

pārdodot to atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt dzīvokļa īpašuma Ausekļa ielā 38-3, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 7600,00 euro (septiņi tūkstoši seši simti euro), izsoles soli 100,00 euro (viens 

simts euro), nodrošinājumu 760,00 euro (septiņi simti sešdesmit euro), reģistrācijas maksu 

50,00 euro (piecdesmit euro), nomaksas termiņu – 5 gadus. 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Ausekļa ielā 38-3, Jelgavā izsoles noteikumus (pielikumā).